



Heisel Group ApS

*Snerlevej 19
4000 Roskilde*

Cvr.nr: 37 64 84 42

ÅRSRAPPORT

27. april 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. marts 2017

Dirigent

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00

Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 27. april - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Heisel Group ApS
Snerlevej 19
4000 Roskilde

E-mail: ch@chservice.dk

CVR-nr.: 37 64 84 42

Regnskabsår: 27. april - 31. december

Direktion

Ruben Heisel
Catharina Heisel

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

Ruben Heisel
Snerlevej 19
4000 Roskilde

Catharina Heisel
Snerlevej 19
4000 Roskilde



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev et overskud på kr. 1.434.176.

Det forventes at resultatet for 2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
27. APRIL - 31. DECEMBER 2016

	2016
Indtægter af kapitalandele	1.445.952
Andre eksterne omkostninger.....	21.157-
DRIFTSRESULTAT	1.424.795
Andre finansielle indtægter	12.821
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.958-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.433.658
1 Skat af årets resultat	518
ÅRETS RESULTAT	1.434.176
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.445.952
Overført resultat	11.776-
DISPONERET I ALT	1.434.176



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	7.594.042
Finansielle anlægsaktiver	7.594.042
ANLÆGSAKTIVER	7.594.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	385.804
Selskabsskat	14.714
Tilgodehavender	400.518
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.011.424
Værdipapirer og kapitalandele	2.011.424
Likvide beholdninger	1.398
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.413.340
AKTIVER	10.007.382



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital.....	50.000
Overkurs ved emission.....	6.098.090
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.445.952
Overført resultat.....	11.776-
3 EGENKAPITAL.....	7.582.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.800
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.416.316
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.425.116
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.425.116
PASSIVER.....	10.007.382
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



NOTER

	2016
1 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	518-
Skat af årets resultat i alt.....	518-
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris, primo.....	6.148.090
Kostpris 31. december 2016	6.148.090
Årets resultatandele.....	1.445.952
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	1.445.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.594.042

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
C.H. Service ApS, Roskilde	100%	7.594.042	1.445.952

	primo	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital 27.4.2016	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission 27.4.2016	6.098.090	0	0	6.098.090
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.445.952	1.445.952
Overført resultat	0	0	11.776-	11.776-
	6.098.090	50.000	1.434.176	7.582.266

Anpartskapitalen er opdelt i 2 anparter á kr. 25.000,00.



NOTER

2016

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Udskudt skat udgør kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Heisel Group Koncernen. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionsforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Catharina Heisel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-218086771361

IP: 94.191.186.232

2017-03-17 11:21:55Z

NEM ID 

Ruben Heisel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-689649460713

IP: 94.191.186.232

2017-03-17 11:24:45Z

NEM ID 

Ulla Birgit Lærke

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25768108-RID:36632003

IP: 212.130.93.197

2017-03-17 11:26:58Z

NEM ID 

Catharina Heisel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-218086771361

IP: 87.52.53.168

2017-03-19 13:34:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XY7M3-MIIGN-VD1E-52FHG-G2HCC-JTJI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>